Управление образования администрации города Кудымкара

ПРИКАЗ

07.05.2021 г.                                                                           № 82 - ОД

Об исполнении плана по
устранению недостатков, выявленных
в ходе независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями,
осуществляющими образовательную
деятельность по программам общего
образования, в Пермском крае в 2020 году
2021 года

     Во исполнение приказа министерства образования и науки Пермского

края от 22.04.2021 № 26-01-06-424  «Об утверждении плана по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями, осуществляющими образовательную

деятельность по программам общего образования, в Пермском крае в 2020

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений

обеспечить предоставление в управление образования информации о

проведенных мероприятиях по устранению замечаний, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями,

осуществляющими образовательную деятельность, в соответствии с Планом

по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями, осуществляющими

образовательную деятельность по программам общего образования, в

Пермском крае в 2020 году (утв. Приказом министерства образования и

науки Пермского края от 22.04.2021 № 26-01-06-424 ),  по состоянию на 01

июля и 31 декабря текущего года.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                С.П. Калин